
UCHWAŁA NR II/24/2018
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Transportu, Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i § 57 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały NR XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3368) zmienionego uchwałą NR 
XLVIII/316/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 2914) oraz uchwałą NR 
LIII/340/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 14 listopada 2018r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4646), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

2. Przedmiot działania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska stanowi załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński



Załącznik do uchwały Nr II/24/2018

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Przedmiot działania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Do przedmiotu działania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska należy
w szczególności:

1) opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a) zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych,

b) ustalenia przebiegu dróg powiatowych,

c) pozbawienia kategorii drogi powiatowej,

d) ustalenia corocznie wysokości obowiązujących opłat i kosztów związanych z usunięciem
i przechowywaniem pojazdów na terenie powiatu,

e) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sokólskiego, których właścicielem jest 
Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;

2) współdziałanie z organizacjami rolników indywidualnych;

3) zapoznanie się z informacją przedłożoną Radzie Powiatu przez:

a) Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska,

b) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego;

4) wskazywanie kierunków działania właściwego organu danej inspekcji w celu zapewnienia na terenie 
powiatu należytego stanu środowiska;

5) opiniowanie Powiatowego Programu Ochrony Środowiska.

  

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński




